
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: « Κύρωση τροποποιημένου αξιολογικού  πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών  

               Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας ». 

   
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. 1.Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 5 του Ν. 3068/12-11-2002 (ΦΕΚ 274/τ.Α΄/14-11-2002) 

«Συμμόρφωση της Διοίκησης προς τις δικαστικές αποφάσεις, προαγωγή των δικαστών των 

τακτικών διοικητικών δικαστηρίων στο βαθμό του συμβούλου Επικρατείας και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 10,16, 18 (περ. γ της παρ. 9),21 και 29 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-

5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατία στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 16, εδ.δ΄του Ν.3966/2011 (Φ.Ε.Κ.1118 τ.Α΄ 24-5-2011) 

«Θεσμικό πλαίσιο των Προτύπων Πειραματικών Σχολείων ….. και λοιπές διατάξεις» 

4. Την Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Κομοτηνή 17-07-2013  

Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /4669  
 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Πόλη : 69100 Κομοτηνή                                                                                                                   
 Πληροφορίες : Αραμπατζή Αγγελική  

 Τηλέφωνο : 25310- 83563  

 Fax : 25310- 83555  

 Email : pdeamthr@sch.gr  

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-3ΧΕ



Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει  

5. Την υπ’ αριθ. Φ.1.2/4231/10-08-2011 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Κύρωση πινάκων επιλογής υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» 

6. Την  υπ’ αριθμ. 533/2012  Απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής  

7. Το αριθμ. Φ.33.1/6885/05-07-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καβάλας «Εφαρμογή απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής», με το οποίο μας 

διαβιβάστηκαν οι τροποποιημένοι αξιολογικοί πίνακες κατάταξης των υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας ως προς το σκέλος 

που αφορά τον εκπαιδευτικό Τότη Σωτήριο, όπως συντάχθηκαν από το Π.Υ.Σ.Δ.Ε. – Συμβούλιο 

Επιλογής Καβάλας, στην υπ’ αριθ. 8/05-07-2013 Πράξη του.  

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 
 
 

Τροποποιούμε την υπ’ αριθ. Φ.1.2/4231/10-08-2011 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας 

και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Κύρωση πινάκων επιλογής υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» ως προς το σκέλος που 

αφορά τον εκπαιδευτικό Τότη Σωτήριο στους πίνακες ΕΠΑΛ και ΣΕΚ, όπως αυτός συντάχθηκε από το  

Π.Υ.Σ.Δ.Ε.- Συμβούλιο Επιλογής Καβάλας στην υπ’ αριθ. 8/05-07-2013 Πράξη του, με βάση το σύνολο 

των αξιολογικών  μονάδων κάθε υποψηφίου. Οι αξιολογικοί πίνακες των υποψηφίων Διευθυντών που 

αφορούν στους υπόλοιπους τύπους σχολείων παραμένουν ως έχουν στην υπ’ αριθ. Φ.1.2/4231/10-08-

2011 απόφασή μας.  

Η ισχύς των πινάκων αρχίζει αναδρομικά από την 1η Αυγούστου 2011  και λήγει την 31η Ιουλίου 2015. 

Η απόφαση αυτή και οι αξιολογικοί πίνακες, οι  οποίοι αποτελούν   αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής, να αναρτηθούν στη Διεύθυνση.  
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ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ 

Α
/Α

 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤHMONIKH 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
- ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 177332 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ14 16,89 15 31,89 

2 142549 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 14,76 14,83 29,59 

3 138407 ΚΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 14,25 14,73 28,98 

4 130216 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ02 14,26 14,54 28,8 

5 122967 ΠΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 14 14,79 28,79 

6 125031 ΚΑΡΛΑΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.03 13 14,74 27,74 

7 124567 ΝΤΑΛΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 13 14,11 27,11 

8 144031 ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 12,26 14,79 27,05 

9 140105 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 13 14,04 27,04 

10 149679 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 12 15 27 

11 142161 ΤΣΕΜΠΕΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 12,89 14,1 26,99 

12 138428 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.02 12,76 14,03 26,79 

13 153094 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ03 11,65 15 26,65 

14 156892 ΞΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 12,13 14,51 26,64 

15 146730 
ΑΡΓΥΡΟΦΘΑΛΜΙΔΗΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΠΕ03 12 14,63 26,63 

16 140604 ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 12,26 13,9 26,16 

17 158822 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ01 13,26 12,61 25,87 

18 141246 ΒΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 11,26 14,5 25,76 

19 182416 ΑΔΑΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 12,76 12,97 25,73 

20 157006 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 10,52 14,91 25,43 

21 155871 ΕΥΘΥΚΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 10,63 14,56 25,19 

22 149951 ΜΙΣΙΡΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 11,89 13,29 25,18 

23 155632 ΠΕΝΤΑΦΤΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ01 11,39 13,76 25,15 

24 140895 ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 11 14,14 25,14 

25 179450 ΜΑΜΑΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 11,39 13,63 25,02 

26 149949 ΚΙΛΙΚΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΑΓΚΟΠ ΠΕ11 12 13 25 

27 164453 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 10,26 14,64 24,9 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-3ΧΕ



28 168710 ΜΑΤΖΑΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ12.05 12,13 12,71 24,84 

29 166197 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 9,63 15 24,63 

30 159976 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 10,52 14,07 24,59 

31 142518 ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 9,76 14,24 24 

32 169686 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 9,26 14,71 23,97 

33 151297 ΜΠΟΥΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 9 14,57 23,57 

34 180301 ΤΖΙΓΓΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 9 14,49 23,49 

35 184443 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΗ ΠΕ06 11 12,24 23,24 

36 171734 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.04 10 13,21 23,21 

37 174961 ΚΟΛΕΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 9,26 13,64 22,9 

38 381088 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 10 12,9 22,9 

39 177484 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 9,13 13,57 22,7 

40 161028 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 9,52 12,86 22,38 

41 167902 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 7,63 14,14 21,77 

42 157579 ΣΕΡΓΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 7,89 13,61 21,5 

43 142598 ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 8,26 13,2 21,46 

44 188884 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 7,15 14,3 21,45 

45 180660 ΠΛΑΦΑΔΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ ΠΕ04.04 5,02 13,43 18,45 

46 170795 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 4,52 13,11 17,63 

47 188024 ΜΑΔΕΜΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 3,63 13,64 17,27 

48 189881 ΑΛΕΙΦΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 3,5 13,23 16,73 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ 

Α
/Α

 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤHMONIKH 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
- ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 177332 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ14 16,89 15 31,89 

2 126345 ΒΙΤΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 15 15 30 

3 142549 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 14,76 14,83 29,59 

4 138407 ΚΑΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 14,25 14,73 28,98 

5 126154 ΤΣΑΚΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 14 14,36 28,36 

6 125031 ΚΑΡΛΑΓΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.03 13 14,74 27,74 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-3ΧΕ



7 160239 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 12,76 14,63 27,39 

8 144031 ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 12,26 14,79 27,05 

9 140105 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 13 14,04 27,04 

10 142161 ΤΣΕΜΠΕΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 12,89 14,1 26,99 

11 138428 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.02 12,76 14,03 26,79 

12 156892 ΞΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 12,13 14,51 26,64 

13 146730 
ΑΡΓΥΡΟΦΘΑΛΜΙΔΗΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΠΕ03 12 14,63 26,63 

14 158113 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ18.03 15,26 11,36 26,62 

15 140604 ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 12,26 13,9 26,16 

16 182416 ΑΔΑΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 12,76 12,97 25,73 

17 148499 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 11,63 14,03 25,66 

18 162841 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ0405 11,52 13,93 25,45 

19 153715 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ01 11,76 13,47 25,23 

20 155871 ΕΥΘΥΚΡΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 10,63 14,56 25,19 

21 155632 ΠΕΝΤΑΦΤΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ01 11,39 13,76 25,15 

22 140895 ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03 11 14,14 25,14 

23 164453 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 10,26 14,64 24,9 

24 168710 ΜΑΤΖΑΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ12.05 12,13 12,71 24,84 

25 166197 ΑΥΓΕΡΙΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 9,63 15 24,63 

26 159976 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 10,52 14,07 24,59 

27 142518 ΚΟΥΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 9,76 14,24 24 

28 169686 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 9,26 14,71 23,97 

29 180301 ΤΖΙΓΓΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 9 14,49 23,49 

30 171734 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.04 10 13,21 23,21 

31 381088 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 10 12,9 22,9 

32 150427 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 8,26 14,41 22,67 

33 161028 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 9,52 12,86 22,38 

34 167902 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 7,63 14,14 21,77 

35 157579 ΣΕΡΓΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 7,89 13,61 21,5 

36 142598 ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 8,26 13,2 21,46 

37 179404 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 7,26 13,77 21,03 

38 182149 ΚΑΣΑΠΗΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ20 6,39 13,47 19,86 

39 180660 ΠΛΑΦΑΔΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ ΠΕ04.04 5,02 13,43 18,45 

40 188024 ΜΑΔΕΜΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 3,63 13,64 17,27 

41 189881 ΑΛΕΙΦΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 3,5 13,23 16,73 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-3ΧΕ



 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ (ΕΠΑ.Λ) 

Α
/Α

 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤHMONIKH 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
- ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 900066 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 14,89 14,53 29,42 

2 900581 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ ΠΕ17.06 14 14,83 28,83 

3 900530 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 13,76 14,81 28,57 

4 158094 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.02 14,39 14,17 28,56 

5 905297 ΡΟΥΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 13 14,71 27,71 

6 200484 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 15 12,7 27,7 

7 177721 ΤΟΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.02 12,39 14,86 27,25 

8 163447 ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ18.09 12,63 14 26,63 

9 158113 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ18.03 15,26 11,36 26,62 

10 168242 ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ04.05 9,89 15 24,89 

11 158025 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.04 11,13 13,74 24,87 

12 168710 ΜΑΤΖΑΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ12.05 12,13 12,71 24,84 

13 158012 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 10,02 13,43 23,45 

14 905583 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 9,5 13,94 23,44 

15 177484 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 9,13 13,57 22,7 

16 172417 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.33 9,39 13,2 22,59 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ:  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ (ΕΠΑ.Σ) 

Α
/Α

 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤHMONIKH 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
- ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 900066 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 14,89 14,53 29,42 

2 158094 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.02 14,39 14,17 28,56 

3 172417 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.33 9,39 13,2 22,59 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-3ΧΕ



 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ( Σ.Ε.Κ.) 

Α
/Α

 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤHMONIKH 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
- ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 166816 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ12.05 17 14,67 31,67 

2 900066 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 14,89 14,53 29,42 

3 158094 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ18.02 14,39 14,17 28,56 

4 177721 ΤΟΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.02 12,39 14,86 27,25 

5 158025 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.04 11,13 13,74 24,87 

6 158012 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 10,02 13,43 23,45 

7 172417 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.33 9,39 13,2 22,59 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΜΟΥΣΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α
/Α

 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤHMONIKH 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ-

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
- ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 177332 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ14 16,89 15 31,89 

2 179450 ΜΑΜΑΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 11,39 13,63 25,02 

3 159976 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 10,52 14,07 24,59 

4 184443 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΗ ΠΕ06 11 12,24 23,24 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-3ΧΕ



ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α
/Α

 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΠΙΣΤHMONIKH ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ-ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ - ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 140105 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 13 14,04 27,04 

2 905462 ΤΣΑΠΑΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ02 12,26 14,74 27 

3 156892 ΞΥΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 12,13 14,51 26,64 

4 159976 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ03 10,52 14,07 24,59 

5 180301 ΤΖΙΓΓΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 9 14,49 23,49 

6 184443 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΗ ΠΕ06 11 12,24 23,24 

 

 

 

 

 

 
 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

 

 

ΣΑΒΒΑΣ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
2.Αναφερόμενοι (δια της  Δ/νσης) 

 

ΑΔΑ: ΒΛ4Σ9-3ΧΕ


